%@éﬂ é/a'em/;bo 1 5 8 8
ﬂdﬁ/}w‘ék Vi %MM UQ/é;aJ

LAPLATA, 2 6 DIC 2012’

VISTO el expediente SP 154/12 mediante el cual el doctor Domingo
Cayetano Eugenio FERRARI, eleva su renuncia al cargo de Agente Fiscal en el
Departamento Judicial Lomas de Zamora y

! Que el doctor Domingo Cayetano Eugenio FERRARI fue designado
Agente Flsobl en el Departamento Judicial Lomas de Zamora, mediante Decreto N°
%1944 deI 1'9,de junio de 1998;

Que a fojas 1 del expediente citado en el exordio, el mencionado

fun0|onar|o ha presentado la renuncia a dicho cargo;

Que a fojas 7 ha tomado intervencién la Secretaria Permanente del
Jurado de Enjuiciamiento de Magistrados y Funcionarios de la Provincia de Buenos
Aires informando que no obran en esa Secretaria actuaciones relacionadas con el
citado funcionario en el marco de la Ley N° 13.661;

Que a fojas 9 se expide la Direccion de Asesoramiento Técnico a la
Presidencia en relacion a los Organismos de la Constitucion de la Suprema Corte de

Justicia, sefialando que no surgen actuaciones en tramite respecto del doctor

FERRARI;

M/ Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



? dor (a(a souliso
(@ﬂwwm V] %MM M/g.;

ARTICULO 1°. Aceptar a parti
parti i
B o bomingo Ca etr del dia 1 de febrero de 2013 Ia rei i
yetano Eugenio FERRARI (D N.I. renuncia presentada
N° 10.149.89
7 — CLASE

ARTICULO 3°. Regi
. Registrar ;
E Weuoiido, archivar , comunicar, notificar, publicar y dar al Bol
: oletin Oficial.

/P/E/CRETO ne 1088

ALDO scioul

DANIEL OSV!
Gobernador dela
provincia de Buenos Aires



